
 
УКРАЇНА 

БОРІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРШОТРАВНЕВА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ 

18.01.2022  Першотравневе 

                                                     

                                №31 

 

 

Про підготовку до проведення  

реєстрації на зовнішнє 

незалежне оцінювання у 2022 році 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.11.2021 № 1166 «Про 

організацію та проведення у 2022 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», наказу Борівського 

районного центру професійного розвитку педагогічних працівників від 18.01.2022 №4 

«Про підготовку до проведення  

реєстрації на зовнішнє незалежне оцінювання у 2022 році» та з метою підготовки до 

проведення реєстрації на зовнішнє незалежне оцінювання  у 2022 році. 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Призначити відповідального Катерину СКРИПНІК, заступника з навчальної роботи, 

за формування комплектів реєстраційних документів учнів, які проходитимуть 

державну підсумкову атестацію у формі зовнішнього незалежного оцінювання  до 

21.01.2022 року. 

2.Відповідальному Катерині СКРИПНІК, заступнику з навчальної роботи: 

2.1.Перевірити в учнів наявність документів,  необхідних для реєстрації:  

- копія паспорта (лицьовий бік без  витягу з Єдиного державного демографічного 

реєстру про місце проживання); 

- фото для документів розміром 3 х 4 см із зображенням, що відповідає досягнутому 

віку (фотокартки мають бути виготовлені на білому або кольоровому фотопапері);  

- за потреби інші документи: оригінал медичного висновку про   

- створення особливих (спеціальних) умов для проходження ЗНО за формою первинної 

облікової документації № 086-3/о «Медичний  

- висновок про створення особливих (спеціальних) умов для проходження зовнішнього 

незалежного оцінювання», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України, Міністерства охорони здоров’я України від 29.08.2016 року № 1027/900; 

копію нотаріально засвідченого перекладу українською мовою документів, наданих 

для реєстрації тощо; 

2.2.Здійснити відправлення комплектів реєстраційних документів до Харківського 

РЦОЯО до 25 лютого 2022 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Першотравневої ЗОШ І-ІІІ ст. БСР                                                 Світлана ГОЛУБ 



                                                            

З наказом ознайомлені:          

  Катерина СКРИПНІК 

 

 


	НАКАЗ
	Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.11.2021 № 1166 «Про організацію та проведення у 2022 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти», наказу Борівськог...


